PAGE
2

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровскаяобласть

г.Калтан

Администрациямуниципального
образованиягородКалтан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От22.12.2010г.№156-п

ОбутвержденииПорядкапредоставлениябюджетныхинвестицийвобъектыкапитальногостроительствамуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтана
(утратило силу постановлением от 28.04.2014 №129-п)

Всоответствиисостатьей79БюджетногокодексаРоссийскойФедерации,
постановляю:
1.УтвердитьПорядокпредоставлениябюджетныхинвестицийвобъектыкапитальногостроительствамуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтанасогласноПриложению.
2.КонтрользаисполнениемнастоящегопостановлениявозложитьназаместителяГлавыпоэкономикеТ.Н.Магдееву.

3.Настоящеепостановлениевступаетвсилус1января2011года.

И.о.Главыгорода
И.Ф.Голдинов
УТВЕРЖДЕН

ПостановлениемГлавы
муниципальногообразования–городКалтан
от«22»декабря2010г.№_____-п

ПОРЯДОК

предоставлениябюджетныхинвестицийвобъектыкапитальногостроительствамуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтана

1.Настоящийпорядокопределяетправила(способ)предоставлениябюджетныхинвестицийвобъектыкапитальногостроительствамуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтана.

2.БюджетныеассигнованиянаосуществлениебюджетныхинвестицийвобъектыкапитальногостроительствамуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтанапредусматриваютсявсоответствиисдолгосрочнымицелевымипрограммами,атакженормативнымиправовымиактамиАдминистрациимуниципальногообразования–городКалтан.

3.Предоставлениебюджетныхинвестицийпроизводитсявпределахсредств,предусмотренныхвмуниципальномбюджетенасоответствующийфинансовыйгодиплановыйпериод,иотражаетсявРешенииобюджетеи(или)всводнойбюджетнойросписивсоответствиисединойдлябюджетовбюджетнойсистемыРоссийскойФедерацииклассификациейрасходовбюджетовпоразделамиподразделам,видамрасходов,целевымстатьям.

ПредоставлениебюджетныхинвестициймуниципальнойсобственностигородаКалтанамуниципальномуунитарномупредприятию,автономномуибюджетномуучреждениюгородаКалтанавлечетсоответствующееувеличениестоимостиосновныхсредств,находящихсянаправеоперативногоуправления,муниципальногоунитарногопредприятия,автономногоибюджетногоучреждения.
4.КонтрользацелевымиспользованиембюджетныхинвестицийосуществляетсявсоответствиисзаконодательствомРоссийскойФедерации.